АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2016  № 2808-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 №  2282-п«Об образовании избирательных участков дляпроведениявыборов (референдумов) на территории муниципального образованияСоль-Илецкий городской округ Оренбургской области»

В соответствии состатьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», посогласованию с территориальной избирательной комиссиейСоль-Илецкого городского округа, администрация Соль-Илецкого городского округапостановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрацииСоль-Илецкого городского округа от 29.07.2016 № 2282-п«Об образовании избирательных участков дляпроведениявыборов (референдумов) на территории муниципального образованияСоль-Илецкий городской округ Оренбургской области»следующие изменения:

«Избирательный участок № 1578
Центр избирательного   участка – здание  МОБУ «Маячная средняя общеобразовательная школа» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области.
В состав избирательного участка входят:
станция Маячная:
ул. Береговая
ул. Елшанская
ул. Железнодорожная
ул. Лесная
ул. Луговая
ул. Мосфуражная
ул. Просторная
ул. Степная
ул. Хлебная
ул. Элеваторная;
хутор Корольки:
ул.Корольки;
хутор Чкаловский:
ул.Чкаловская

Местонахождение участковой  избирательной  комиссии:461510, Оренбургская  область, Соль-Илецкий  район, станция  Маячная, ул.Железнодорожная, дом № 1, телефон 32-8-05.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ

В.И. Трибушной

Верно
Управляющий делами

В.С.Умрихин

[bookmark: _GoBack]

	Разослано: в дело, избирательную комиссию  Оренбургской области, прокуратуру Соль-Илецкого района,  территориальную избирательную комиссию Соль-Илецкого городского округа

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ

-

ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15

.09.

2016  №

2808

-

п

О

внесении изменений

в постановление

администрации

Соль

-

Илецкого городского округа от

29.07.

2016 №

2282

-

п

«

Об образовании

избирательных

участков

для

проведениявыборов (референдумов)

на

территории муниципального образованияСоль

-

Илецкий городской округ Оренбургской области

»

В соответствии

состатьёй

19 Федерального

закона

от 12 июня 2002№67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан

Российской Федерации»

, по

согласованию с территориальной

избирательной комиссией

Соль

-

Илецкого

городского округа

, администрация Соль

-

Илецкого городского округа

постановля

ет

:

1.

Внести в приложение к постановлению администрации

Соль

-

Илецкого

городского округа от

29.07.

2016 №

2282

-

п

«

Об образовании избирательных участков

для

проведениявыборов (референдумов)

на территории муниципального

образованияСоль

-

Илецкий городской округ

Оренбургской области»

следующ

и

е

изменения:

«

Избирательный участок № 15

78

Центр избирательного   участка

–

здание

М

ОБУ «

Маячная

средняя

общеобразовательная школа

» Соль

-

Илецкого городского округа Оренбургской

области

.

В состав избирательного участка входят:

станция Маячная:

ул. Береговая

ул. Елшанская

ул. Железнодорожная

ул. Лесная

ул. Луговая

ул. Мосфураж

н

ая